МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 8

«АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК»

ПРИКАЗ

01 сентября 2017 г.                                                                     № 32/1

 О назначении ответственных

за организацию  антикоррупционной

деятельности в ДОУ

В  целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделённым функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений Тимченко И.Ю. –

старшего воспитателя ДОУ, контактный телефон 8(87935) 3-59-40

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

Криворотова А.Г. – воспитатель,

Корх В.В.. – зам зав. по АХЧ

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

Заведующий МБДОУ № 8

«Аленький цветочек»                                                   Т.Л. Ковшарова